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                             Amerikan Filosu Bu Sabah 

        İzmir Limanı’na Geliyor 

 
                          

                     *Bazı Kuruluşlar, bugünkü mitinge katılmamaya fakat meşru 

                      direnmede bulunmaya karar verdiler 

 

 

        İZMİR. (Cumhuriyet Ege Bürosu) – Amerika’nın Akdeniz’de bulunan 6. 

filosundan 6 parça savaş gemisi, içinde 4.600 Amerikan bahriyelisiyle birlikte 

bu sabah saat 8 de limanımıza gelecektir. Donanmanın gelişi sırasında gençliğin 

girişeceği protesto hareketini kontrol altında bulundurmak ve doğabilecek 

muhtemel müessif olayları önlemek amacıyla gerekli emniyet tedbirleri 

alınmıştır. Emniyet Müdürü Rüştü Ünsal, bu konuda verdiği demeçte, 

“Olayları başlamadan önliyecek güçteyiz. Yeteri kadar polis takviyesi 

yapılmıştır. İcap ed erse en seri vasıtayla polis getirtebiliriz” demiştir.  

   

       Öte yandan T.M.T.F.nin düzenlediği “Tam bağımsızlık mitingi” ne daha 

önce katılma kararı alan DİSK, FKF VE Türk-İş, “Amerikalıları protesto 

etmenin, klasik bir direnme olan mitinglerle yapılamayacağı” gerekçesiyle 

bu kararlarından vazgeçerek mitinge katılmama kararı almışlardır. Bu 

kuruluşların yöneticileri, meşru direnmelerin devam edeceğini açıklayarak, 

“Amacımız, eylemi vatandaşa anlatmak ve vatandaşı bilinçlendirmektir. Bu 

amaçla mitingten çekiliyoruz. Ve meşru direnmeye katılıyoruz.” 

demişlerdir. 

 

    TMTF’de toplantı 

 

      Ankara ve İstanbul’dan gelen öğrenci liderleri, Ege yüksek öğrenim 

gençliğini temsil eden yöneticilerle dün bir toplantı yapmışlardır. 4 saat süren 

toplantı toplantı gizli yapılmış ve T.M.T.G. Genel Başkanı Kazım Kolcuoğlu 

da hazır bulunmuştur. Toplantıyı yöneten Yalçın Dağgüden “Hiçbir siyasi 

kuruluşun etkisi altında değiliz. Direnmemiz meşru olacaktır. Amerika’nın 

olduğu kadar Rusya’nın da karşısındayız.”  demiştir. 

 

    O.Kibar’ın sözleri 

 

Amerikan donanmasının İzmir’e gelişi nedeniyle bir basın toplantısı düzenleyen  

Beldiye Başkanı Osman Kibar, “İzmirlileri misafirperverliği rencide eden 



hareketlerden çekinmeye çağırıyorum. Amerikalılara karşı 

misafirperverliğimizi gösterelim. Kimin tarafından olursa olsun kanuna 

karşı yapılan hareketleri durdurmak hükümet kuvvetlerinin görevidir. 

demiştir. 

 

 Öte yandan T.İ.P. İzmir İl Başkanı Avukat Güney Dinç de dün 

yayınladığı bildiride, bugün gelecek Amerikalılara karşı halkı yasalar 

içinde pasif direnmeye çağırmıştır. 

 

    Amerikan erleri için Uyarma 

 

 Amerikan 6. Filosu erleri için Amerikan yetkililerince İzmir’deki 

gezileriyle ilgili bir talimatname hazırlanmıştır. Bu talimatnameye göre, 

Amerikalı denizciler, İzmir’de kaldıkları sürece tek tek dolaşmayacaklar ve 

kendilerine vaki olacak tacavüze de mükabelede bulunmayacaklardır. 

 

    Sunay, İnönü ve Tural’a telgraf çektiler 

 

6.Filo’nun İzmir’e gelişi, İstanbul’da da çeşitli gençlik kuruluşları tarafından 

bildiriler yayınlayarak protesto edilmiştir. İstanbul Teknik Üniversitesi Teknik 

Okulu Talebe Birliği, Fikir Kulüpleri Federasyonu İstanbul Sekreterliği, Devlet 

Güzel Sanatlar Akademisi Talebe Cemiyeti, İ.Ü.Orman Fakültesi Talebe 

Cemiyeti ve Cerrahpaşa Tıp Fakültesi Talebe Cemiyeti dün ortaklaşa olarak 

“Eski Garp Cephesi Kumandan”ı sıfatıyla İsmet İnönü’ye, Cumhurbaşkanı 

Cevdet Sunay’a, Genelkurmay Başkanı Orgeneral Cemal Tural’a ve Harp 

Malülü ve Gazilari Cemiyeti Başkanlığına birer telgraf çekmişerdir. 

 

    

 


